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Protokół Nr 1/24 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 
w dniu 4 czerwca 2024 r.    

 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w siedzibie Urzędu Miasta Bielsk Podlaski,  przy  
ul. Kopernika 1, sala nr 302 w godz. 14:00-14:25. Według listy obecności obecni byli: Przewodniczący 
Komisji  Andrzej Karpiuk, Członkowie Komisji Andrzej Roszczenko i Ewa Tarasiuk. W posiedzeniu 
Komisji udział wzięły również: Skarbnik Miasta Anna Szkoda, Kierownik Ref. Finansowo-Budżetowego 
Joanna Onufryjuk  (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do papierowej wersji protokołu). 
   
Dotyczy punktu nr 1 
 
Na wstępie Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk otworzył posiedzenie Komisji, powitał 
wszystkich zebranych i poprosił o potwierdzane obecności za pomocą zakładki kworum. Obecnych 
było 3 członków komisji, radny Tomasz Hryniewicki informował przed komisją, że będzie nieobecny.  
 
Dotyczy punktu nr 2 
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk poinformował, że obecny punkt dotyczy ustalenia porządku 
obrad. Odczytał zaproponowany porządek obrad:  
 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Ustalenie porządku posiedzenia Komisji.  

3. Rozpatrzenie sprawozdania Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z wykonania budżetu miasta za 

2023 rok oraz sprawozdania finansowego Miasta Bielsk Podlaski za rok 2023 wraz z 

załącznikami. 

4. Przyjęcie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.  

5. Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne.  

 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk zapytał, czy ktoś z radnych ma uwagi do proponowanego 
porządku posiedzenia?  
 
Wobec braku uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji  
uznał, że komisja przyjęła porządek obrad.  
 
Dotyczy punktu nr 3 
 
Rozpatrzenie sprawozdania Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z wykonania budżetu miasta za 2023 

rok oraz sprawozdania finansowego Miasta Bielsk Podlaski za rok 2023 wraz z załącznikami. 

 
Przewodniczący Rady Andrzej Karpiuk poinformował, że sprawozdanie Burmistrza Miasta Bielsk 
Podlaski z wykonania budżetu miasta za 2023 rok oraz sprawozdanie finansowe Miasta Bielsk 
Podlaski za 2023 rok wraz z załącznikami zostały przesłane wszystkim członkom Komisji drogą 
elektroniczną w dniu 13 maja 2024 r. Wśród przesłanych materiałów znajduje się również uchwała 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 18 kwietnia 2024 r. pozytywnie opiniująca 
przedłożone przez Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok.  
Otworzył dyskusje w przedmiotowej sprawie.  
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Skarbnik Miasta Anna Szkoda poinformowała, że sprawozdanie zostało przyjęte Zarządzeniem  
nr 891/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski i jest pozytywna opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku, wydana w dniu 18 kwietnia 2024 r. Omówiła w skrócie wykonanie budżetu. 
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk zapytał, czy ktoś z zebranych ma uwagi do 
przedstawionego materiału? 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji o godz. 14:10 ogłosił przerwę w celu finalnego 
przygotowania opinii w tej kwestii. Obrady komisji zostały wznowione o godz. 14:20.  
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk zwrócił się z prośbą, aby radni potwierdzili swoją obecność 
za pomocą zakładki kworum. Obecność potwierdziło 3  członków komisji. 
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk powiedział, że opinia zawiera dane kwotowe z 
poszczególnych załączników przedłożonych wcześniej członkom Komisji i zawiera następującą 
konkluzję: Komisja Rewizyjna po dokonaniu ustaleń postanowiła wydać pozytywną opinię o realizacji 
budżetu Miasta Bielsk Podlaski za 2023 rok i prowadzonej działalności finansowej Miasta Bielsk 
Podlaski. Komisja Rewizyjna nie dopatrzyła się nieprawidłowości w realizacji budżetu po stronie 
dochodów, jak i wydatków.  
Zapytał, czy w tym punkcie ktoś z zebranych chciałby jeszcze zabrać głos?  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia opinii w sprawie sprawozdania Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z wykonania budżetu 
miasta za 2023 rok oraz sprawozdania finansowego Miasta Bielsk Podlaski za rok 2023 wraz z 
załącznikami.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (3) 
Andrzej Karpiuk, Andrzej Roszczenko, Ewa Tarasiuk 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Hryniewicki 
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk stwierdził, że opinia została przyjęta (opinia stanowi 
załącznik na 2 do papierowej wersji protokołu). 
 
Dotyczy punktu nr 4 
 

Przyjęcie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.  

 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk otworzył dyskusję.  
 

Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania.  
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Głosowano wniosek w sprawie: 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (3) 
Andrzej Karpiuk, Andrzej Roszczenko, Ewa Tarasiuk 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Hryniewicki 
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk stwierdził, że wniosek w sprawie udzielenia absolutorium 
został przyjęty.  
 
Dotyczy punktu nr 5 
 

Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne.  

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk  otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
W związku z brakiem chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim zebranym 
za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.  
 
Na powyższym protokół zakończono. 
 
Protokołowała: 
M. Germaniuk 

PRZEWODNICZĄCY 
Komisji Rewizyjnej 

 
Andrzej Karpiuk 


